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WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 
IGOR BYKOWSKI 

 

WYNIKI 

DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW W BADMINTONIE 

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ – REJON LESZNO 

 

Komunikat końcowy 

Dnia 05 listopada 2024 roku w Zespole Szkół Technicznych – Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie odbyły się zawody Rejonowe w Drużynowych 

Mistrzostwach w Badmintonie w kategorii Igrzysk Młodzieży.  
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SP 3 Wolsztyn – SP Borek Wlkp.  3:1 

SP 2 Wolsztyn – SP 12 Leszno   0:3 

SP Borek Wlkp. – SP 12 Leszno  0:3 

SP 3 Wolsztyn – SP 2 Wolsztyn   3:1 

SP Borek Wlkp. – SP 2 Wolsztyn   2:3 
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SP 12 Leszno – SP 3 Wolsztyn  3:0 

 

 

GRUPA „B” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SP Brenno – SP 3 Leszno   2:3 

SP Wijewo – SP Brenno    0:3 

SP 3 Leszno – SP Wijewo   3:2 
 

PÓŁFINAŁY: 
 

SP 12 Leszno – SP Brenno   3:0 

SP 3 Leszno – SP 3 Wolsztyn  3:1 
 

FINAŁY: 

 

Mecz o III miejsce  

SP Brenno – SP 3 Wolsztyn  3:1   

 

Mecz o I miejsce  

SP 12 Leszno – SP 3 Leszno  3:1 

 

 

 

X 
 

SP   

Wijewo 

SP  

Brenno 

SP 3  

Leszno 

Punkty 

duże 

Sety Miejsce 

SP     

Wijewo 

 

 

X 

0:3 

0 

2:3 

0 

 

0 

 

2:6 

 

3 

SP  

Brenno 

3:0 

2 

 

X 

2:3 

0 

 

2 

 

5:3 

 

2 

SP 3   

Leszno 

 

3:2 

2 

3:2 

2 

 

X 

 

4 

 

6:4 

 

1 



XXIV WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 
ROK SZKOLNY 2024/2025 

 

PATRONAT HONOROWY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ: 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 
IGOR BYKOWSKI 

 

Kolejność końcowa CHŁOPCÓW: 
1. SP 12 Leszno – AWANS  

2. SP 3 Leszno 

3. SP Brenno 

4. SP 3 Wolsztyn 

5 – 6. SP Wijewo i SP 2 Wolsztyn 

7. SP Borek Wlkp. 

 
 

DZIEWCZĘTA: 
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Wroniawy – SP 5 Gostyń  3:1 

SP Wijewo – SP Borek Wlkp.  0:3 

SP 5 Gostyń – SP Borek Wlkp.  3:1 
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SP Wroniawy – SP Wijewo  3:0 

SP 5 Gostyń – SP Wijewo  3:0 

SP Borek Wlkp. – SP Wroniawy 0:3 

 
 

GRUPA „B” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SP 2 Wolsztyn – SP 9 Leszno   3:0 

SP 3 Leszno – SP 2 Wolsztyn  0:3 

SP 9 Leszno – SP 3 Leszno   3:0 
 

PÓŁFINAŁY: 
 

SP Wroniawy – SP 9 Leszno  3:1 

SP 2 Wolsztyn – SP 5 Gostyń  3:0 
 

FINAŁY: 

 

Mecz o III miejsce  

SP 5 Gostyń – SP 9 Leszno  0:3 

 

Mecz o I miejsce  

SP 2 Wolsztyn – SP Wroniawy  3:2 
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Kolejność końcowa DZIEWCZĄT: 
    

1. SP 2 Wolsztyn – AWANS  

2. SP Wroniawy 

3. SP 9 Leszno 

4. SP 5 Gostyń 

5 – 6. SP 3 Leszno i SP Borek Wlkp. 

7. SP Wijewo 

 

Zawody otworzył i zawodników powitał Sędzia Główny zawodów Pan Mariusz Rakowicz. 

Puchary i dyplomy wręczał zawodnikom Dyrektor MOS Pan Grzegorz Kapitan.  

 

Kierownik zawodów: Dawid Urbański 

Sędzia główny: Mariusz Rakowicz 
 


